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Machov  prodejna Doldy - rozcestí pod Borem /23.7.2 014
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1 11 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 12:36,0
2 156 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 12:57,0
3 104 Hornych Václav 1978 MTB Trilogy muži B 13:14,0
4 47 Vít Pavel 1971 Vella racing muži C 13:34,0
5 45 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 13:44,0
6 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 13:47,0
7 14 Drejsl Tomáš 1986 Giant Pítrs Bikes muži A 13:54,0
8 35 Bezděk Pavel 1990 Redpoint HQBC muži A 13:56,0
9 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:29,0
10 49 Kostelecký Filip 1995 Vella racing muži A 14:52,0
11 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 15:30,0
12 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes kadeti 15:51,0
13 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint HQBC kadeti 16:42,0
14 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint HQBC muži C 17:11,0
15 50 Hanuš Tomáš 1998 Vella racing kadeti 17:26,0
16 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint HQBC ženy 20:33,0
17 155 Jahelková Renata 1987 Nilfist ALTO pro cyclinng ženy 22:23,0
18 154 Pospíšil  Jakub 2002 Redpoint HQBC žáci ml. 24:28,0

Horokolo  Bor 2,8 Km
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Machov  prodejna Doldy - rozcestí pod Borem / 23.7. 2014
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1 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes kadeti 15:51,0
2 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint HQBC kadeti 16:42,0
3 50 Hanuš Tomáš 1998 Vella racing kadeti 17:26,0
1 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 13:47,0

2 14 Drejsl Tomáš 1986 Giant Pítrs Bikes muži A 13:54,0
3 35 Bezděk Pavel 1990 Redpoint HQBC muži A 13:56,0
4 49 Kostelecký Filip 1995 Vella racing muži A 14:52,0
1 11 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 12:36,0
2 156 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 12:57,0
3 104 Hornych Václav 1978 MTB Trilogy muži B 13:14,0
4 45 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 13:44,0
5 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:29,0
6 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 15:30,0
1 47 Vít Pavel 1971 Vella racing muži C 13:34,0
2 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint HQBC muži C 17:11,0
1 154 Pospíšil  Jakub 2002 Redpoint HQBC žáci ml. 24:28,0
1 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint HQBC ženy 20:33,0
2 155 Jahelková Renata 1987 Nilfist ALTO pro cyclinng ženy 22:23,0

Zpracování výlsedků: Míra Hornych
Časomíra: Dušan Hejl, Antonín Pohl 

Horokolo  Bor 2,8 Km


















